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TexHn4YecKnun nacnopt

CneumnanbHbIX OTONUTENbHbLIN KOTen
Ha rasoBOM U An3eribHOM TonnuBe

Logano G215 WS

HunskoTemnepatypHbln OTONUTENbHbLIN Yy-
c € ryHHbIn koTen no DIN EN 303 gnsa paboTthl

Ha AW3enbHOM TOMNNMBE UMW rase c nna.-
HbIM perynupoBaHMEM TemnepaTypbl KOT-
noson Boabl 6€3 MMHMMarbHOW Temnepa-
Typbl 06paTHON NUHUMN.

CepTudukaT cootBeTcTBua [loccTaHaapTa
Poccun Ne POCC DE.AA80.B03570






OOLwune nonoxeHus

KOHCTpyKUMS M 3KCnnyaTauMOHHbIE CBOWCTBA CneuunarbHbIX OTOMUTESNbHbLIX KOTIIOB C
BEHTUNSATOPHOW ropernikor, paboTaloLwmx Ha rasaoBoM W OM3eNbHOM Tonnmee, (pupMbl
Bynepyc Logano G215 WS cootBeTcTByt0T TpeboBaHuam EN 303.

Puc. 1. OtonutenbHbIn koTen Logano G215 WS 6e3 ropenku
1 — cuctema ynpasneHusi, 2 — obLumBKa KoTna, 3 — KOTeNbHbIN 610K C TENNON30NSALNER,
4 — obwmBKa ABEpPLbI FOPESIKU

MpegHasHayeH ansa pabotbl Ha ansensHom Tonnmee EL no DIN 51 603, Ha npupogHomMm,
CXKMXKEeHHOM, Buoxmmmyeckom rase n pancosom macne. Koten pabotaet co Bcemu gu-
3erbHbIMW N BEHTUNATOPHbLIMU ropenikamu no EN 267 n EN 676.

MmeeT Bogooxnaxgaemyto Kamepy cropaHusi ¢ He6onbLLIOW TENSIOBOW Harpy3kon OTBO,
AbIMOBbIX ra3oB MO TPEXX040BOMY MPUHLUMMY.

Cekuun KoTna BbINOSIHEHbI N3 BbICOKOKaYecTBeHHOro yyryHa GL 180 M.

Pabouyee paBneHune (M3bbITOYHOE) 0,5-4,0 6ap
[onycTnmoe ucnoitTatenbHoe gaBfieHNne Ha MecTe YCTaHOBKN 1,0 — 5,2 6ap
[wnana3oH perynatopa temnepaTypbl 50 — 90 °C

[wnana3oH npegoxpaHUTENLHOIO orpaHMYnTens TemnepaTypbl 100 — 120 °C

Tabnuua 1. O6wue ycnoBusa aKcnnyaTumm.
Mpn ycTaHoBKe M aKcnnyaTauum obopynoBaHus HeobxoamMmo cobniogatb TEXHUYECKNe
npasuna, TpeboBaHNA CTPOUTENBHOIO HaA30pa, a Takke 3aKkoHoAaTenbHble npeanuca-
HUS.

Ynctka n TexHmnyeckoe 06Cﬂy)KVIBaHVIe OOJDKHbI NPON3BOANTLCA pas3 B roa.




O0bem noctaBKu,
BapUaHTbl KOMMJeKTauum

Bo3moxkHa nocTtaBka kak B COOpaHHOM BuAe, Tak U OTAENbHLIMU CEKLMSAMMU.

AnemMeHT

KonnyecTtBo

Bnok koTna

1

O6wwuBKa KoTna

Tennousondaunsa

O6wwBKa ABepLbl ropenkn, ABepLa ropenikn, MOHTaXHbI MaTepuan

1
1
1

Tabnuua 2. O6em noctaBku Logano G215 WS B Bupe 6noka (B cobpaHHom Bu-

ae).

AnemeHT

KonnyecTtBo

MepenHss, cpegHue, 3aHASA CeKLMM

1

[etann obwmnBkn

O6wwuBKa KoTna

Tennousondauns

O6wwBKa ABepLbl ropenkn, ABepLa ropenikn, MOHTaXHbI MaTepuan

— | — | — ] —

Ta6bnuua 3. O6bem noctaBku Logano G215 WS B paso6paHHOM Buae.

Koten G215 WS moxeT noctaBnaTbCsl ¢ NpeayCTaHOBMNEHHOW U NPeAHaCTPOEHHON ro-

penkon cepumn Logatop (mcnonHeHne Unit).

B0O3MOXHOCTM KOMOUHMPOBaHUSA C CUCTEMaMK aBTOMATUYECKOro perynnpoBaHus u ba-

KaMu-BodoHarpeBaTensamMmn npmeeaeHbl B Tabnuuax 4 n 5.

Logamatic 2101

[Onsa pexuma C NOCTOAHHOM TemnepaTypon KOTIOBOW
BOAb!

Logamatic 2107 (M)

[Onsa pexuma nporpaMmmupyemMon M norogo3aBUCUMON
TennoreHepaunn ¢ nepeMeHHon TemnepaTtypon Tenso-
HocuTens

Logamatic 4211

Onsa pexuma nporpaMmmupyemMon M norogo3aBUCUMON
TennoreHepaunn ¢ nepeMeHHon TemnepaTtypon Tenso-
HOCUTENS, BO3MOXHOCTb YMNpaBfeHUss COBPEMEHHbIM
COABOEHHbIM  KOTMOBbIM  6nokom ¢ gByms  1-
CTyneH4yaTbIMW ropesikamu, C HWU3KoTeMnepaTypHbIMU,
Ecostream- 1 KOHOEHCAUNOHHLIMU KOTIaMu

Tabnuua 4. BapuaHTbl KOMNeKTauum ¢ cMcTeMaMmm aBTOMaTU4eCKoro

perynmpoBaHus.




Logalux SU

C emkoctammu 160, 200 1 300 nuTpoB, ycTaHaBnIMBaeMbIM1 pPSaOM C
KOTNOMm

Logalux ST C emkoctammu 150, 200 1 300 nuTpoB, ycTaHaBnIMBaeMbIMU pPSaOM C
KOTNOMm
Logalux LT * C emkoctamm 135, 160, 200 1 300 nuTtpos

Tabnuua 5. BapnaHTtbl KOMNNeKTaumm ¢ 6akaMmm-BoaoHarpeBaTensiMu.

* Bo3aMOXHa ycTaHOBKa KoTra Ha bak-BofoHarpeBartenb (CM. Tabnuuy 6)

O6o3HauyeHue Bak- Tunopasmep Kotna
BoAOHarpeBartesnb 52 64 78 95
G215 WS Logalux LT160 - - - -
c ropenkon Logatop Logalux LT200 + + - -
Logalux LT300 + + - -
G215 WS Logalux LT160 - - - -
Logalux LT200 + + - -
Logalux LT300 + + + -

Ta6bnuua 6. Bo3aMoXXHOCTb yCTaHOBKMU KOTNa Ha 6ak-BogoHarpeBartesib

+ YcTaHoOBKa KoTSia Ha 6aK-BO,D,0HaI'peBaTeJ'Ib BO3MOXHa
- YcTaHoBKa KoTna Ha 6aK-BO,D,0HaI'peBaTeJ'Ib HEBO3MOXHa




TexHn4Yeckue xapakTepucTUKu

abapuTHble pa3mepbl Logano G215 WS npuBeaeHbl Ha puc. 2.
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Puc. 2. NabapuTHble pa3mepbl 1 nogkntoyeHmns Logano G215 WS.

VK — nopatowasa nMH1Ua oTonUTenbHOro Kotna
RK — obpaTtHas nnHusa oTonnTENbHOro KoTna

EL — cnuB Boabl

VS — nogatowas nuHusa 6aka-BogoHarpeBaTens
RS — obpaTtHasa nuHus Gaka-BogoHarpeBaTens

VSL — npepoxpaHuTenbHasa nogatowas NuHus (NnogkniodeHme ans Bo3gyLHOro knana-
Ha, yCTaHaBnMBaeMOoro 3aka34ymkom)

Tunopasmep KoT- 52 64 78 95
na

KonnyectBo cek- | Kon-Bo 4 5 6 7

Lun

HomunHanbHaa Te- KBT 40-52 48-64 59-78 71-95

nnonpoun3soaun-

TENbHOCTb

TennoBasi  MoLU- KBT 44,0-56,6 51,5-69,8 63,3-85,1 76,0-103,2

HOCTb CXUraHus

O6bem KoTnoBOW n OK. 61 OK. 73 OK. 85 OK. 97

BOAbI

Ob6bem rasa n 68,8 85,1 101,4 117,7

Temnepartypa °c 160-198

ObIMOBbIX ra30B

Copepxanune COy,
JU3TOMNNMBO

Yo

13

Ta6bnuua 7. TexHnyeckmne xapakrepuctukm Logano G215 WS 6e3 ropenku.




Tunopa3mep KoTna

52

64

78

95

CopepxxaHwue COo,
rasoBoe TOMMnBO

Yo

10

Heobxoanmbii Hanop
(Tara)

Ma

ConpoTuBneHne KoT-
na no rasy

mbap

0,30-0,42

0,16-0,35

0,25-0,46

0,35-0,71

Honyctnmaa Temne-
patypa nojaroLlen
NYHUK

°c

120

Hdonyctumoe  n36bI-
TOYHOe paboyee faB-
neHve

bap

MakcnmanbHble Bpe-
MEHHble  KOHCTaHThI
TemnepaTtypHoro pe-
rynatopa w npego-
XpaHUTeNbHOro orpa-
HU4YUTENs Temnepa-

TYpPbl

40

Ta6nuua 8. TexHnyeckmne xapakrepuctukm Logano G215 WS 6e3 ropenku.

Tunopa3mep KoTna

52

64

78

95

Obwasa gnuHa koTtna

(L)

MM

787

907

1027

1147

OnuHa ©Onoka kKoTna
(Lk)

MM

680

800

920

1040

MabapuTbl cekumm
KoTna (wnpm-
Ha/BblcoTa/rnybuHa)

MM

460/820/150

[[abapuTbl KOTNIOBOIO
6noka (Lwmpu-
Ha/BblcoTa/rnybuHa)

MM

460/820/pnuHa Lk

[OnuHa TOno4YHOU Ka-
Mepbl

MM

548

668

788

908

[OvameTp  TOMNOYHOM
Kamepbl

MM

337

mybuHa aBepubl ro-
penku

MM

95

Ouametp TpybbI ro-
penku (Dg)

MM

110

110

130

130

[vameTp OKpyXHOCTN
ansa oreepctun (D))

MM

150

150

170

170

PacctoaHne wmexay
onopamu

MM

455

575

695

815

Bec HeTTO

Kr

227

272

317

362

Ta6nuua 9. Paamepbl, Bec u gpyrme gaHHble Logano G215 WS 6e3 ropenku.




TpeboBaHMUA K NoOMeLLeHUIo
No yCTaHOBKe

Mpu ycTtaHOBKe KOTNa HeobxoAMMO BblaepXaTb MpUBEAEHHbIE HAa pUC. 3 PacCTOAHUS.
[lBepuy ropenkm MOXHO HaBelumMBaTb U OTKPbIBATb C NMPaBOW U C JIEBOWN CTOPOHDI.

AnvHa Lk 3aBUCUT OT KONnYecTBa CeKUMI KOTNa 1 oT TUnopasmepa KoTna.
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Puc. 3. PaccTossHUA OT cTeH B NOMELLEeHUMN.

Pa3smep PaccTtosiHue OT CTeHbl

A pekoMmeHgyemoe 1300
MWHUManNbHOE 1000

B pekoMmeHgyemoe 700
MWHUManNbHOE 400

C pekomeHgyemoe 400
MUHUManNbLHOE 100

Lk cMm. Tabnuyy 9.

Ta6bnuua 10. PekomMeHAyeMble U MUHUMAanN bHble PaCCTOAHUA OT CTEH
(pasmepbl B MM)




OCHOBHbIe AaHHbIe U nepeaaya
obopyanoBaHMA B NOSIb30BaHUE

Tun

3aBockon Homep

®dupwma, yctaHoBMBLIAA obopygoBaHMe

BhliweykaszaHHoe o6opynoBaHue ycTaHoB-
NEeHO 1 BBEOEHO B 3KCMyaTaLlmio cornac-
HO TEXHWYECKMM HOpMaM, a Takxke npasu-
nam CTpPOUTENbHOrO HaA30opa W 3akoHoAa-
TeNbHbIM NPEANUCAHNSM.

MoTpebutens

MecToHaxoxaeHune

MoTpebuTento nepegaHa TexHUYecKas [o-
KymeHTauusi. Nonb3oBaTenb O3HaKOMIIEH
C yKa3aHUsIMM MO TexHWKke Ge30nacHoCTH,
C aKcnnyatauuen u TexHudeckum obceny-
KMBaHMEM BbllleykaszaHHoro obopyaoBa-
HUS1.

[ata, noanuck dmpmbl, yCTaHOBMBLLEN 060OpYyAOBaHUE

[ara, nognuce I'IOTpe6VITeJ'Iﬂ



CneunanusnpoBaHHas oTonuternbHasa pupma:

Buderus

OO0 "bygepyc OTonutenbHas TexHuka"
yn. Kotnakosckas g. 3
115201 MockBa, Poccus
http://www.bosch-buderus.ru
info@bosch-buderus.ru
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